vientis. 
Item unum matalacium pro persona pape bombacis, alias de cotone. 
Item unum matalacium pro persona pape bombacie, alias de cotone. 
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Item unum alium matalacium de cutone, parvum, quod servit quando 
dom. nostro fit rasura alias barba. 

Sequentia debent remane1·e Avinione. 
Primo tres panni auri de cathedra domini nostri, antiqui. 
Item unus magnus pannus regís Francia, quo indigemus in honore 

domini nostri, 
Item una culcitra, que solebat servire in camera permanenti, 
Item una alía culcitra, que solebat servire in camera Turris. 
Item alíe culcitre. 
Item IV banove. 
Item linteamina: non sumus certi de numero quot sunt. 

Arch., Vat., Reg. Aven. 505, f. 583. 

9 
1402 marzo 10. 

Benedicto XIII faculta al obispo de Urgel para que reciba los bienes le
gados po1· su antecesor a la iglesia episcopal. 

Ven. fratri Nicolao epo. Urgellen. salt. etc. Cum. sicut nobis expone
re curavisti, bone memoria Petrus, epis. Urgellen., immediatus prede
cessor tuus, habens a sede apostolica testandi libere de bonis suis, in 
forma solita, facultatem, legaverit iocalia, paramenta, libros et alía que
libet ornamenta capelle sue ecclesie Urgellen. Nos cupientes ut pia et 
laudabilis eiusdem episcopi in hac parte dispositio effectu debito com
pleatur, fraternitati tue, de qua in hiis et aliis plenam in Domino fidu
ciam obtinemus, iocalia, paramenta, libros et alía ornamenta huiusmodi 
a quibuscumque detentoribus eorundem, nomine ipsius ecclesie petendi, 
exigendi, et recipiendi, necnon detentores huiusmodi ... compescendi .. , 
absolvendi et quitandi libere ... plenam concedimus, tenore presentium, 
facultatem. Dat. Avinione, IV id. martii a. VIII. 

Arch. Vat., Reg. Aven. 110, fol. 488, num. 758. 

10 
1402, sept. 6. 

Benedicto XIII confirma varios nombramientos de canónigos hechos por 
el arzobispo de Tari·agona. 

Dilecto fil. Philippo de Angularía, sacrista eccl. Terraconen., o. s. A., 
salt. etc. Religionis zelus, vite ac morum honestas aliaque probitatis et 
virtutum merita, super quibus apud nos fidedigno commendaris testimo
nio, nos inducunt ut tibi reddamur ad gratiam liberales. Nuper siquidem 
ven. frater noster Sanctius archiep., et dilecti fil. capitulum Terraconen. 
nobis 1:1ignificare curavit quod dudum cum, ob pestem mortalítatis, que in 
partibus illis isto anno invaluit vehementer, piures canonici eclesie Te
rraconen. o. s. A., dignitates, personatus et officia in eadem eccl. obti
nentes1 fuerunt ab hac luce subtracti, in tantum quod ipsa eccl. Terra-
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conen. ad tantam desolationem fuit deducta, quod proh dolor fuit per 
tempus aliquod quod ob defectus personarum non erat qui in ea divinum 
officium celebraret, prefatus archiepiscopus volens desolationi ipsius eccl. 
in quantum potuit, providere, sacristiam ipsius eccl. consuetam per cano
nicos eiusdem eccl. cuius eyistis canonicus, gubernari, quam qd. Guillel
mus de Plicamanibus ipsius ecclesie canonicus et sacrista, dum viveret, 
obtinebat, per ipsius Gullelmi obitum, qui nuper in partibus illis diem 
clausit extremum, vacante, tibi auctoritate ordinaria contulit; quam qui
dem sacristiam ex tune possedisti et adhuc possides pacifica et quiete. 
Verum quia tu times, ut asseris, quod predicta sacristía fuerit tempore 
dicte collationis tibi, ut premittitur facte, per nos vel predecessores no
stras Romanos pontifices generaliter vel specialiter reservata: nos volan
tes te, premissorum meritorum tuorum intuitu, prosequi favorabiliter, in 
hac parte ipsorum archiepiscopi et capituli ac tuis supplicationibus incli
nati, volumus et apostolica tibi auctoritate concedimus, ut predicta colla
tio et alia inde secuta perinde valeant et plenam habeant roboris firmi
tatem ac si de predicta sacristía aliqua reservatio minime facta fuerit. 
N ulli ergo etc.